使用说明书 V1.0
深圳市龙华区观澜街道鸿信科技园 2 号楼
Building 2, Hongxin Industrial Park, Guanlan Street,
Longhua District, Shenzhen City, China
1、安全注意事项
◆该安全开关只能由专业人员进行安装、检修和保养。

◆独立冗余双输出：防止单个回路失效引起安全隐患。
3、技术参数
4、规格型号说明
SSR2 1-0 0N -1
SSR21系列安全开关
配置类型：
1：标准型、0：简单型
引线长度：1: 1m、3: 3m、
5: 5m、10: 10m、20: 20m
输出方式：N：NPN*2、P：PNP*2
编码方式：
1：唯一编码、0：通用编码
类型说明
配置类型 安全输出 级联功能
简单型 ●
标准型 ● ●
5、产品说明
5.1 产品尺寸及构成
安全开关由两个组件构成：感应器、执行器
感应器固定在防护设备的固定部分上，执行器固定在防护设备的
移动部分上。
5.2 工作状态及指示灯说明
6、接线图
6.1 单安全开关接线图
6.2 多安全开关级联接线图
符合标准
ISO 13849-1（Cat. 2/PLc）
IEC/EN60947-5-3
工作电源 DC24V±15% 功率 <1W
响应时间 50ms
输出电流 150mA
安全输出
（OSSD）
PNP晶体管输出：负载电流≤200mA，残余电压≤1V
（因电缆延长导致的电压降除外），漏电流≤1mA；
NPN晶体管输出：负载电流≤200mA，残余电压≤1V
（因电缆延长导致的电压降除外），漏电流≤1mA。
操作频率 1Hz
防护电路 电源过压保护、反极性保护和输出过流保护
编码方式 通用编码、唯一编码
工作距离
水平:0~10mm 导通
垂直:0~5mm 导通
防护等级 IP65
截面尺寸 36*23mm
抗振性能
频率 10Hz～55Hz，振幅 0.35±0.05mm，X、Y 及 Z 方向
各 20 次
工作温度 -10℃～55℃（无凝结）
储存温度 -30℃～70℃（无凝结）
工作湿度 温度 20℃时，空气相对湿度<85%
指示灯显示 安全开关工作状态
红灯 1Hz 闪烁 输出错误
红灯双闪 电压错误
红绿 4Hz 交替闪烁 唯一编码未配对
红灯常亮 无错误，无 RFID，无输出
绿灯 1Hz 闪烁 无错误，有 RFID，无级联
绿灯双闪 无错误，有 RFID，级联信号错误
绿灯常亮 无错误，正常感应输出
图 4-1 安全开关型号说明示意图
表 3-1 安全开关技术参数表
标准型（NPN） 标准型（PNP）
图 6-1 单安全开关接线示意图
图 5-1 安全开关尺寸图
表 4-1 安全开关类型说明示表
表 5-1 安全开关工作状态表
  感应器    执行器
简单型（NPN） 简单型（PNP）
标准型级联（NPN）
标准型级联（PNP）
图 6-2 多安全开关级联接线示意图
SSR21 系列安全开关
深圳市意普兴科技有限公司